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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11511008L

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit VITAMINA HUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Selite, Rruga Frang Bardhi, Zona 
Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 296/58 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Multimedia dhe Audiovizual. Realizim prodhimesh Audio 

Video (Filma te gjate, filma te shkurter, dokumentare, 
animation, video industriale, reportazhe, leksione, reklama, 
spote tv, vido klipe, sigla televizive etj). Realizim dhe 
Publikim i produkteve audio - video ne Social Media. 
Krijimi i kanaleve radio televizive broadcast qe transmetojne 
live ose te regjistruara materialet ne platformat digitale, ne 
livestream, youtube dhe rrjetet sociale, etj. Komunikimi, 
Marketingu dhe Reklamimi. Studime dhe Kerkime Tregu. 
Planifikim, Krijim, Organizim dhe Realizim i strategjise se 
Fushatave Promovuese.  Realizim i sherbimeve te 
Relacioneve Publike, Komunikimi dhe Marketingu. 
Industrite Grafike dhe Botimet. Brand identity e Design 
Publishing. Realizim prodhimesh Grafike dhe Design. 
Shtypshkrimet dhe Printimet. Botimet dhe Periodike. 
Sinjalistika Rrugore dhe Godinave. Rreklama dhe Tabela. 
Printimet ne Format te madh. Realizim i Publikimeve dhe 
Botimeve per shtyp, Media dhe Social Media. Artikuj dhe 
Produkte Promocionale (merchandising). Ngjarje Artistike, 
Kulturore dhe Argetuese. Organizim Eventesh dhe 
Aktivitetetsh. Realizim eventesh dhe performancash artistike 
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te Arteve Pamore, Arteve Skenike,Muzikore, etj. Krijim, 
menaxhim te hapesirave performuese dhe ekspozuese si 
teatro, galeri dhe muzeume. Konsulenca dhe Menaxhim  
Cikli Projekteve. Krijim, koordinim dhe promovim 
grupimesh dhe organizmash artistike. Artet e bukura - 
Figurative, Muzike dhe Arte Skenike. Krijimi dhe 
promovimi i veprave artistike ne fushen e arteve pamore, 
arteve skenike dhe muzikore. Krijimi dhe menaxhimi i 
kolonive te artisteve dhe rezidencave artistike. Krijimi dhe 
mbeshtetja e shoqatave te artisteve. Krijimi i leksioneve, 
kurseve, workshopeve formuese dhe didaktike ne fushen e 
arteve. Arkitekture, Dizajn dhe Projektim. Realizim 
projektesh arkitekturore dhe urbane. Mobilim e Aredim. 
Kryen kerkime dhe studime lidhur me aplikimet inovative ne 
qendrat urbane dhe rurale. Kryen studime dhe kerkime 
zhvillimi per parqet dhe rekreacionin ne zonat urbane. Mode, 
Artizanat dhe Manifakture. Mode dhe Stilim. Artizanat dhe 
Distribucion e Shitje. Harton dhe zhvillon projekte per 
realizimin e prodhimeve artizanale. Manifakture dhe 
Produkte te reja. Testime dhe Prodhim Prototipash. 
Ekonomia e Dijes ne Industrite Kreative. Edukimi dhe 
Trajnimi Profesional Studime universitare. Krijon produkte 
me permbajtje didaktike. Realizim te kerkimeve dhe realizim 
te zhvillimeve universitare. Realizim i  kerkimeve per llogari 
te institucioneve publike. Kerkime dhe Aplikime ne fushen e 
Inovacionit. Transferim Dijesh dhe Teknologjish. 
Organizimi i Trainimeve dhe Puntorive (workshop). Shkenca 
digjitale dhe e te dhenave. Konceptimi, Krijimi dhe 
menaxhinii -i databazave. Krijimi dhe menaxhimi i 
databazes se industrise kreative shqiptare. Softueri, Hardueri 
dhe Elektronika. Organizimi i kurseve dhe puntorive 
(workshop, me/karakter informues dhe formues.  Mbeshtetja 
e startup-eve. Kryerja e kerkimeve dhe studimeve per 
depertimin e teknologjise ne jeten e qyteteve tona (SMART 
CITY). Printime 3D - 3 dimesionale. Lojera Elektronike. 
Programe dhe Aplikacione Informatike. Faqe Interneti dhe 
Platforma online. Rrjete dhe Sherbime Interneti. Sherbime 
Dixhitale.  Sherbime mbeshtetese te industrise krijuese. 
Krijimi i hapesirave per bashkepunime (Co-Working Spaces) 
/ Garazhi Kreativ / Maker Space etj . Krijimi i inkubatoreve 
nxites, rrites dhe zhvillues per idete dhe bizneset e reja 
(startup). Informim dhe Konsultim - Sherbime informimi dhe 
konsultimi nepermjet krijimit te nje pike informimi dhe 
konsultimi (info point/ info desk). Mbeshtetje financiare per 
idete dhe bisneset e reja (startup). Krijimi i shoqatave 
profesionale. Krijimi i dhomave te tregetise. Krijimi i 
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sherbimeve per biznese te perzgjedhura. Sipermarrje dhe 
Inisiativa Biznesi / Prodhim Produktesh Audio - Vizive dhe 
Sherbimesh ne Industrite Kreative dhe jo vetem / 
Distribucion - Shperndarje - Logjistike - Magazinim / 
Tregetim dhe Shitje / Import - Eksport / Organizim Eventesh 
dhe Aktivitetesh / Organizim Fushatash / Konsulenca dhe 
Menaxhim Cikli Projekteve / Strategji dhe Fushata 
Promovim / Studime dhe Kerkim Tregu / Financim / 
Trajnime dhe Edukim / Rritje Kapacitetesh etj. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj shoqeria mund 
gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme dhe/ose 
te paluajteshme, te kryeje çdo lloj operacioni financiar aktiv 
e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobishme dhe te 
pershtatshme si dhe fitimprurese per shoqerise ne perputhje 
me legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe/ose me legjislacionin 
e huaj per kete qellim. Shoqeria dhe sipas interesit te ortakut 
dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar 
fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne kete neni, duke 
respektuar paraprakisht cdo kerkese ligjore dhe/ose 
nenligjore ne fuqi per kete qellim. Per aktivitet e permendura 
me siper shoqeria (si dhe ato te papermendura dhe te lejuara 
ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne sektorin 
publik, te administrates publike ne pergjithesi si dhe ne 
sektorin privat.
Ilir Butka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMesareja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirButka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Barleti Group
               Para: 400.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITAMINA HUB
E-Mail: butkailir@gmail.com  
Telefon: 0694044434  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-670879-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357F248-EA11-4D63-8F54-093B317FB71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE955C3-C60C-4D75-83F1-43F504FFF4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C253B7B-C7C6-4FA6-8491-E4E6A30934E9

